Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores
                                    São Jerônimo.

Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br – Site:
www.saojeronimo.rs.leg.br  - CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019
CARTA CONVITE Nº 01/2019

RODRIGO DORNELLES MARCOLIN, Presidente da Câmara Municipal de
São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Ata nº
06/2019 da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal, na forma do
artigo 21, §4º da Lei Federal nº 8.666/93, publica o presente edital para fins de
retificação de erro material constante no item 3.1.1 do Edital de Carta Convite nº
01/2019, nestes termos:

O item 3.1.1 do Edital da Carta Convite nº 01/2019 passa a contar com

a seguinte redação:

3.1.1. A não apresentação da declaração da letra "c" acima indicada
implica na renúncia tácita aos benefícios concedidos na Lei
Complementar nº 123/2006.

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital

da Carta Convite nº 01/2019.

Publique-se.

RODRIGO DORNELLES MARCOLIN
Presidente da Câmara Municipal

mailto:cmsaojeronimo@terra.com.br
http://www.saojeronimo.rs.leg.br/